

“NEREDEYSE BİR BALINA”

TÜRLERİN KÖKENİNE GÜNCEL BİR BAKIŞ

Prof. STEVE JONES / ÇEVİREN: LEVENT CAN YILMAZ



Elektrik Mühendisi Mustafa KADIOĞLU
EMO Ankara Şubesi Yayın Kurulu Üyesi
mustafa.kadioglu@emo.org.tr

ABD'nin Irak'ı işgali sonrası, G. Bush'un işgali tanrının izniyle (!) yaptığı söylemi bilimin ve teknolojinin bugünkü seviyesinde çok da yadırganmadı. 1990'lardan sonra dinin tütsüsü gelişmiş ülkeler dâhil tüm ülkelerin yöneticileri tarafından halkın üzerine daha fazla üflenerek bugünkü durumun tanrının isteği olduğu empoze edilmektedir. Ülkemizde de her sorunun asıl gerekçesi tanrının isteği olduğu açık açık belirtilmektedir. (En son Ankara'nın bu yaz susuz kalmasını M. Gökçek tanrıya bağlamıştı.)

Metafiziği ve varoluşçuluğu insanların oksijeninden eksik etmemek için eğitim alanı, vakıflar, her türlü görevlendirmelerle sürmektedir (Adnan

hocacıların yüzbinlerce basıp tüm öğretmenlere gönderdiği Yaradılış Atlası'nı hatırlamak gerekir).

Bütün bu geriye gidişe karşı çıkmak için Türlerin Kökeni'ni, hem güncelleştirilen, hem de 1860'lı yıllardan sonraki gelişmeleri kitabına alarak kolayca okunabilir bir dille yazarak "Neredeyse Bir Balina" eserini Levent Can Yılmaz'ın çevirisiyle yayımlayan Evrensel Basın Yayın'ın insanlığın geçmişine katkı koyduğunu söylemeye gerek yok.

Kendinden sonraki geleceğe daha yaşanabilir bir ülke ve dünya bırakmak görevini unutmamış, yani her 'insanım' diyenin okuması ve okutması gerekli bir eser diye düşünüyor, tavsiye ediyorum.

1789 Burjuva devrimiyle, feodalizmi al aşağı eden kapitalizmin, bilime ve aydınlanmaya önem vererek iktidarını sağlamlaştırma yol aldığını biliyoruz ki kapitalizm emperyalist aşamasında gericileşerek iktidarının sağlamlaştırmanın yolunda her türlü gericiliğe sahiplenme ve onu derinleştirerek içselleştirmiştir.

Metafizik ve din de tekeli burjuvazinin tekeline aldığı, onu kitlelerin beynine monte ettiği sistemin bekası için vazgeçemeyeceği önemli iplerdendir. Biliyoruz ki burjuvazinin bu ipini "Türlerin Kökeni" ile "CHARLES DARWIN" 1850'li yıllarda kendinden önceki insanlığın birikimleriyle, türlerin değişikliğe uğradığına, bugünkü canlı biçimlerinin eskiden yaşamış biçimlerin gerçek döllerini olduğunu kanıtladı.

